
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/378/23 
RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40, 572 i 1463), art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 645, 760 i 1193), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Żagańskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę oznaczoną geodezyjnie w ewidencji gruntów 
i budynków działkami numer 757, 751 i 762 położonymi w miejscowości Bożnów, obręb Bożnów. 

2. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę oznaczoną geodezyjnie w ewidencji gruntów i budynków 
działkami numer 753, część 858 i 752 położonymi w miejscowości Bożnów, obręb Bożnów. 

3. Ustala się przebieg dróg gminnych, o których mowa w ust. 1 i 2, zgodnie z załącznikiem graficznym do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXX/221/17 Rady Gminy Żagań z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie nadania 
kategorii drogi gminnej oraz ustalenia jej przebiegu (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2794). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żagań 

 
 

Elżbieta Kłoniecka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 2355



str. 1/1 

Lp. Dotychczasowy przebieg drogi gminnej Nowy przebieg drogi gminnej 
Powierzchnia  

w [ha] 

Długość  

w [m] 

1.  Nr 007433F-Bożnów: Droga na dz. nr 751, 752, 753. 
Nr 007433F-Bożnów: Droga na działkach numer 757, 

751, 762. 
1,4670 2525 

2.  --- Bożnów: Droga na działkach numer 753, część 858, 752. 0,3916 720 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
Legenda: 

                   przebieg drogi gminnej nr 007433F 

                   przebieg drogi na działkach numer 753, cz. 858, 752 

                   granica między działkami 

 

 BOŻNÓW 

757 

752 

cz. 858 

753 

751 

762 

Załącznik do uchwały Nr LXIII/378/23

Rady Gminy Żagań

z dnia 7 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2355


	UCHWAŁA NR LXIII/378/23 RADY GMINY ŻAGAŃ z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-09-26T13:44:48+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




